

Obiect : Sursa Nr.2, IDD-110 kV**Reparația capitală a întreruptoarelor cu ulei 110 kV (MKП 110 – МП, MKП – 110М)****Desfacerea Materialelor, (care vor fi necesare pentru reparație, dar care nu sunt incluse în norme)**

Nr.	Denumirea	U.M	Cantitatea	Preț, lei	Suma
1	Cauciuc tehnic	kg	10	92,29	922,90
2	White spirit	l	8	84,00	672,00
3	Cârpă de șters	kg	12	46,00	552,00
4	Șervețel tehnic (din bumbac dens)	m.l	8	74,00	592,00
5	Fosfat (sodă calcinată)	kg	6	169,00	1 014,00
6	Hârtie abrazivă	m	1	63,00	63,00
7	Ulei lubrifiant CIATIM 221	kg	0,6	300,00	180,00
8	Lubrifiant Grafitat	kg	0,6	136,00	81,60
9	Folie de polietilenă	m	8	26,00	208,00
10	Carton filtrant	buc.	16	124,00	1 984,00
11	Indicator termic	buc.	12	171,43	2 057,16
12	Adeziv 88	kg	0,6	27,43	16,46
13	Metize (șuruburi, piulițe, șaibe)	kg	8	33,57	268,56
14	Silicon	buc.	2	76,00	152,00
15	Vopsea cu oxid de fier (G.V.R)	kg	2	96,00	192,00
Total					8 955,68